
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 222, 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XIII/142/2019 
Rady Gminy Sztutowo z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  184.837,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 19.150.647,20 zł. 

2) Plan wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.384.723,20 zł. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 3.971.947,20 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

Id: 9DBF66ED-456F-49C5-B77B-3222C2BD846D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 18/2020
z dnia 28 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 184 837,20 188 837,20

01095 Pozostała działalność 4 000,00 184 837,20 188 837,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 184 837,20 184 837,20

Razem: 18 965 810,00 184 837,20 19 150 647,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9DBF66ED-456F-49C5-B77B-3222C2BD846D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 18/2020
z dnia 28 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 308,00 184 837,20 288 145,20

01095 Pozostała działalność 0,00 184 837,20 184 837,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 960,00 1 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 336,00 336,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 581,26 581,26

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 598,00 598,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 181 212,94 181 212,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 610,00 0,00 510 610,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 690,00 0,00 436 690,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 590,00 4 000,00 9 590,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

105 000,00 -4 000,00 101 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 010,00 8 000,00 160 010,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 660,00 8 000,00 20 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 8 000,00 19 500,00

758 Różne rozliczenia 139 440,00 -10 000,00 129 440,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 139 440,00 -10 000,00 129 440,00

4810 Rezerwy 139 440,00 -10 000,00 129 440,00

851 Ochrona zdrowia 201 820,00 0,00 201 820,00

85111 Szpitale ogólne 1 500,00 0,00 1 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 500,00 -1 500,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 3 828 884,00 0,00 3 828 884,00

85508 Rodziny zastępcze 21 280,00 -15 280,00 6 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

21 280,00 -15 280,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9DBF66ED-456F-49C5-B77B-3222C2BD846D. Podpisany Strona 1



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 22 080,00 15 280,00 37 360,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

22 080,00 15 280,00 37 360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 542 592,00 2 000,00 1 544 592,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 159,00 2 000,00 23 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 753,00 2 000,00 10 753,00

Razem: 19 199 886,00 184 837,20 19 384 723,20

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9DBF66ED-456F-49C5-B77B-3222C2BD846D. Podpisany Strona 2



Plan finansowy zadań zleconych - dochody

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 18/2020
z dnia 28 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 184 837,20 184 837,20

01095 Pozostała działalność 0,00 184 837,20 184 837,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 184 837,20 184 837,20

Razem: 3 787 110,00 184 837,20 3 971 947,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9DBF66ED-456F-49C5-B77B-3222C2BD846D. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych - wydatki

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 18/2020
z dnia 28 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 184 837,20 184 837,20

01095 Pozostała działalność 0,00 184 837,20 184 837,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 960,00 1 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 336,00 336,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 581,26 581,26

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 598,00 598,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 181 212,94 181 212,94

Razem: 3 787 110,00 184 837,20 3 971 947,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9DBF66ED-456F-49C5-B77B-3222C2BD846D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Wojewoda Pomorski decyzją nr MF/FG1.4143.3.166.2020.MF.1255 poinformował o zwiększeniu
planu dotacji w rozdziale 01095 § 2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie
184.837,20zł

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8.000zł na zakup materiałów i wyposażenia z związku
z przeciwdziałaniem usuwania skutków epidemii spowodowanym wirusem COVID-19 (rezerwa celowa na
zarządzanie kryzysowe),

- dokonano przeniesienia wydatków w wysokości 2.000zł (rezerwa ogólna),

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej,

- dostosowanie planu do faktycznych potrzeb jednostki.

3. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano zmian w budżecie.

Id: 9DBF66ED-456F-49C5-B77B-3222C2BD846D. Podpisany Strona 1




